
2018-D083 

 6 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Département des PYRÉNEES-ORIENTALES 

 
EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS 

DU CONSEIL MUNICIPAL 

COMMUNE DE FORMIGUERES 

Date convocation Nombres de membres en exercice :  11 

08/11/2018 Nombres de membres Présents : 9bres 

Absents : 4 Nombres de membres Absents :   5 

Date Affichage Nombre de procurations :    1 

08/11/2018 Nombre de votants :     7  

Séance du 13 novembre 2018 

L'an deux mille dix-huit et le treize novembre à 20h30, le Conseil Municipal de cette Commune régulièrement 

convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence 

de Monsieur LOOS Philippe, Maire ; 

Présents : BRILLIARD M., GOMES D., CHEVRIER C., DOUMERGUE, F POROLI F.,. 

Absents excusés : PERARNAUD  C., CICCARIELLO C, LOPEZ MT., VERGES B, MIRAN P.  

 

Objet de la Délibération  

DON A L’ASSOCIATION AUDE SOLIDARITE 

 

Après les intempéries qui se sont abattues sur le Département de l’Aude un mouvement de solidarité 

a été mis en place. La commune de Formiguères souhaite rejoindre ce mouvement. 

Monsieur le Maire  

 

INFORME l’assemblée de la demande de fonds adressée par l’association des Maires.  

 

CONSIDERANT les difficultés rencontrées pour les communes sinistrées du Département de 

L’aude,  

 

CONSIDERANT l’appel à la solidarité de l’Association Aude solidarité, Monsieur le Maire  

 

PROPOSE qu’une subvention exceptionnelle soit accordée à cette association pour un montant de  

1 000.00 €. 

 

Le Conseil municipal après en avoir délibéré,  

 

EMET un avis favorable à l’attribution d’une subvention exceptionnelle à l’Association Aude 

solidarité d’un montant de 1 000 €. 

Association Aude Solidarité Département de l’Aude Allée Raymond Courrière 11855 

CARCASSONNE CEDEX 9 

AUTORISE Monsieur le Maire à verser la somme susvisée. 
 
Ainsi fait et délibéré les jour, mois et an que dessus 

Copie certifiée conforme 

A Formiguères, le. 

Le Maire 

P. LOOS 

 




